
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr 
XII/87/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 
2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
     nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
    zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 21 357 855,36 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 375 441,27 zł  

b) dochody majątkowe 982 414,09 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 21 908 847,57 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 638 8539,16 zł 

b) wydatki majątkowe 1 269 988,41 zł  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica Nr 131/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2020 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 789 856,92 0,00 1 789 856,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 323 220,00 0,00 1 323 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 -350,00 8 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 241,04 355,19 108 596,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 350,00 1 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -400,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -99,19 6 900,81

4480 Podatek od nieruchomości 8 400,00 -56,00 8 344,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 -100,00 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 220,00 300,00 137 520,00

01095 Pozostała działalność 451 636,92 0,00 451 636,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 602,00 3 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 098,60 -602,00 1 496,60

750 Administracja publiczna 2 202 514,78 0,00 2 202 514,78

75011 Urzędy wojewódzkie 149 316,00 0,00 149 316,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 840,84 200,00 115 040,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 537 968,00 0,00 1 537 968,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 168,00 1 832,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 168,00 3 168,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 258 176,00 0,00 258 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 100,00 2 350,00 180 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 566,00 -200,00 12 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 -1 400,00 34 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 -50,00 4 750,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -100,00 1 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 -350,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -50,00 50,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 -200,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 4



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 600,00 0,00 106 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 100,00 0,00 95 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 2 000,00 15 950,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 -2 000,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 295 608,95 0,00 7 295 608,95

80101 Szkoły podstawowe 4 897 273,41 0,00 4 897 273,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 000,00 -4 000,00 178 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 098 915,91 -15 000,00 3 083 915,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 758,74 18 000,00 147 758,74

4300 Zakup usług pozostałych 44 021,09 3 000,00 47 021,09

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 696 343,76 0,00 696 343,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 800,00 100,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 100,00 -100,00 42 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 468 400,00 0,00 468 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 600,00 -1 450,99 20 149,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 691,61 3 451,29 36 142,90

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -0,30 5 999,70

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 181,00 0,00 21 181,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -700,00 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 500,00 700,00 13 200,00

852 Pomoc społeczna 1 083 875,32 0,00 1 083 875,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 413,00 0,00 515 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 080,00 -2 218,00 59 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 -4 000,00 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 575,00 -1 675,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 279,00 6 721,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 609,36 1 761,00 25 370,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 -289,00 1 911,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 800,00 8 800,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -300,00 1 700,00

BeSTia Strona 2 z 4



855 Rodzina 6 748 630,00 0,00 6 748 630,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 258 282,00 0,00 4 258 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 620,00 1 513,00 23 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 936,00 -440,00 3 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 -450,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 101,00 2 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -61,00 1 939,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

413,00 -413,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 173 030,00 0,00 2 173 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152,00 -152,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 972 113,00 -3 270,00 1 968 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 1 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 267,00 3 283,00 150 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 10,00 2 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 30,00 4 930,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

901,00 -901,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 235 346,00 0,00 235 346,00

3110 Świadczenia społeczne 154 450,00 -210,00 154 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 288,00 -3 816,00 39 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 261,00 -1 058,00 6 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 033,00 -147,00 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,00 210,00 1 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 840,00 -600,00 1 240,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 5 660,00 25 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -39,00 1 961,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 908,87 0,00 1 097 908,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 733 000,00 0,00 733 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 273,00 100,00 42 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -100,00 7 900,00

90095 Pozostała działalność 93 624,00 0,00 93 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 170,00 -7 000,00 30 170,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -210,00 20 790,00

BeSTia Strona 3 z 4



4430 Różne opłaty i składki 7 400,00 -2 150,00 5 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 9 360,00 9 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 029 582,05 0,00 1 029 582,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 821 027,05 0,00 821 027,05

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 050,00 3 950,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 050,00 2 050,00

Razem: 21 908 847,57 0,00 21 908 847,57

BeSTia Strona 4 z 4



Załacznik nr 2 do Zarzadzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 131/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 446 906,92 0,00 446 906,92

01095 Pozostała działalność 446 906,92 0,00 446 906,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 602,00 3 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 098,60 -602,00 1 496,60

855 Rodzina 6 622 624,00 0,00 6 622 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 258 282,00 0,00 4 258 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 620,00 1 513,00 23 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 936,00 -440,00 3 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 -450,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 101,00 2 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -61,00 1 939,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

413,00 -413,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 173 030,00 0,00 2 173 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152,00 -152,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 972 113,00 -3 270,00 1 968 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 1 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 267,00 3 283,00 150 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 10,00 2 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 30,00 4 930,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

901,00 -901,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 159 340,00 0,00 159 340,00

3110 Świadczenia społeczne 154 450,00 -210,00 154 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,00 210,00 1 212,00

Razem: 7 222 520,19 0,00 7 222 520,19

Strona 1 z 1


